

خبر

وزیر تعاون از جمع تعاونی‌های اعتباری بدون مجوز خبر داد

وزیر تعاون گفت برای ساماندهی وضعیت تعاونی‌های اعتباری، وزارت تعاون در پی آن است تا تعاونی‌هایی را که تبدیل به بانک یا موسسه مالی و اعتباری قرض‌الحسنه نشوند، جمع کند. محمد عباسی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: براساس آخرین استعلام از بانک مرکزی فقط ۴ تا ۵ درصد تعاونی‌های اعتبار درخواست صدور مجوز خود را ارائه نکرده‌اند. وی در خصوص آخرین وضعیت ساماندهی تعاونی‌های اعتباری که در قالب تفاهمنامه‌ای بین وزارت تعاون و بانک مرکزی در دست انجام است، گفت: ۹۵ درصد این موسسات مدارک خود را مبنی بر درخواست صدور مجوز به بانک مرکزی ارائه کرده‌اند. وی در مورد نحوه برخورد با تعاونی‌هایی که در مدت زمان تعیین‌شده نتوانند مجوز لازم را کسب کنند، ادامه داد: همه کسانی که خارج از ضوابط و قوانین کشور مبادرت به اقدام صنفی کنند با برخورد قانونی مواجه خواهند شد و اگر اقدامات مالی و اعتباری آنها با ضوابط بانک مرکزی مطابقت نداشته باشد، با پیگرد قانونی بانک مرکزی روبه‌رو خواهند شد. عباسی تاکید کرد وزارت تعاون به دنبال آن است تا حضور تعاونی‌های اعتباری قرض‌الحسنه به طور منظم در کشور گسترش یابد. وی گفت: اگر اقدامات مالی و پولی خلاف قاعده عمل شود به نفع تعاونی‌های قانونمند نیست، وی تصریح کرد: اگر تعداد کمی از تعاونی‌های اعتباری از قوانین پولی کشور تبعیت نکنند ممکن است به اصل عملکرد تعاونی‌ها خدشه وارد شود و اقدامات بزرگ تعاونی‌ها نیز زیر سوال برود، بنابراین ما موافق توسعه و گسترش تعاونی‌های اعتباری با مجوز هستیم.

وزیر تعاون تاکید بانک مرکزی مبنی بر کسب مجوز برای ادامه فعالیت تعاونی‌های اعتباری را یادآور شد و افزود: چون این تصمیم جدی است تا تحقق آن، بانک مرکزی و وزارت تعاون با جدیت آن را دنبال می‌کنند بنابراین کسی فکر نکند این امر یک روند کوتاه‌مدت است و ادامه نخواهد داشت. گفتنی است بر اساس توافق به عمل آمده بین وزارت تعاون و بانک مرکزی که در سوم خردادماه جاری به مدیران تمام تعاونی‌های مالی و اعتباری ابلاغ شد، این تعاونی‌ها برای ادامه فعالیت باید خود را با قوانین جدید شورای پول و اعتبار در تامین آورده مورد نظر این شورا تطبیق دهند.

کشمش سبز قلمی چینی در بازار کاشمر

چندماه پیش شنیدیم بازار فروش مصنوعات چینی در بازار صنایع دستی اصفهان داغ شده، اندکی بعد برنج چینی را در بازارهای شمال کشور دیدیم، کمی بعد خورشت‌هایمان با رب گوجه فرنگی چینی رنگ و بو گرفت و اکنون زمان آن رسیده‌ها که «کشمش سبزقلمی چینی» ببینیم؛ آن هم در بازار کاشمر. به گزارش مهر این چشم‌بادامی‌های پرتلاش این روزها از مهر و نماز ما هم گذشته‌اند و حالا دست گذاشته‌اند روی کالاهای سنتی ما. کار به جایی رسیده است که صنایع دستی اصفهان را انبوه‌سازی کرده‌اند و سیر و رب گوجه‌فرنگی و نمک چینی هم سسر سفره ما آورده‌اند و این روزها درست در فصل انگور چینی کاشمری‌ها، کشمش چینی هم به بازار آمده است. کشمش چینی در سه اندازه کوچک، متوسط و بزرگ به صورت گسترده به بازار عرضه شده و معادلات تولید و بازرگانی این محصولات سنتی را برهم زده است. حالا دیگر تنها این کشمش سبز قلمی کاشمر نیست که با شیرینی‌اش گلوی آدم را می‌سوزاند چه آنکه کشمش چینی هم گلو را می‌سوزاند، البته با قیمت‌شکنی‌اش.

اینکه باغداران کاشمری هنوز نتوانسته‌اند کشمش سال گذشته را بفروشند، برای کسی مهم نیست و باز اینکه احتمالاً محصول امسال هم روی دست «تاکداران» این شهر بزرگ می‌ماند، برای کسی اهمیت ندارد، فقط مهم این است که چینی‌ها نشان داده‌اند می‌توانند زیره به کرمان ببرند چه آنکه این روزها، کشمش بردن به کاشمر هم آسان شده است. این روزها هر کس گذری به کاشمر داشته باشد می‌تواند زردی بازار کشمش سبز قلمی را به چشم ببیند چه آنکه هیچ‌کس حاضر نیست بابت یک کیلوگرم «طلای سبز کویر» بهایی هم‌اندازه یک نان سنگک بپردازد و این گونه است که کارتن سه کیلویی کشمش معروف خراسانی حتی با قیمت ۱۵۰۰ تومان هم خریدار ندارد، درحالی که کشمش چینی را می‌توان کیلویی کمتر از ۵۰۰ تومان خرید.

خرید و فروش راكد است، اجاره‌بها بالا



گروه اقتصادی: شمال یا جنوب، شرق یا غرب، فرقی ندارد در هر کجای شهر که ساکن باشید یا تصمیم به خرید یا فروش خانه داشته باشید اگر به آژانس‌های املاک مسلط شهر سری بزنید و از حال و هوای معاملات خانه جوها شوید باز هم همان جمله تکراری «خرید و فروشی در کار نیست» را می‌شنوید. بسیاری از مشاوران املاک معتقدند قراردادهای خرید و فروش کم و انگشت‌شمارند و شوکی که به بازار وارد شده، باعث رکود بازار شده است. یکی از مشاوران املاک منطقه ولنجک در این رابطه به «شرق» می‌گوید: با خیرهایی که پیرامون تغییر پایتخت و وقوع زلزله در سطح شهر پخش شده است امیدی نیست تا پایان سال اوضاع خرید و فروش بهتر شود. همچنین یکی از مشاوران مسکن در منطقه هفت تیر نیز با تایید رکود معاملات خرید و فروش در این منطقه گفت: قیمت‌ها تغییر چندانی نکرده است اما همچنان خریدار کم است. در منطقه پاسداران و میرداماد نیز آژانس‌های املاک بر رکود معاملات صحه می‌گذارند و در این رابطه عنوان می‌کنند: معاملات املاکی که قیمت‌های آنها شش‌ساز است انجام می‌شود اما همچنان خبری از بازار داغ معاملات نیست.

تقدینگی به جای سرمایه‌داری

از خرید و فروش که بگذریم بازار اجاره‌های نجومی داغ است. در چند هفته گذشته مهرداد لاهوتی عضو کمیسیون عمران مجلس اعلام کرد: افزایش ۳۵ درصدی اجاره‌بها بازار مسکن را را کد کرده است. مهرداد لاهوتی عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه رازینی‌ها برای افزایش سقف وام خرید مسکن توسط برخی اعضای کمیسیون عمران ادامه دارد، گفته بود: عدم رونق در خرید و فروش مسکن باعث رشد ۳۵ درصدی اجاره‌بهای مسکن شده است. اما این اعلام رسمی از سوی نماینده مجلس از سوی وزارت مسکن که همچنان بر طبل عدم افزایش اجاره‌بها در سال جاری می‌کوبد، بی‌پاسخ نماند. وزارت مسکن و شهرسازی دولت دهم در پاسخ گفت: بر اساس آخرین اطلاعات منتشره از سوی بانک مرکزی، رشد شاخص کل در دو ماه ابتدایی سال جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل با رشد حدوداً ۱۰ درصدی مواجه بوده است که این رشد

آدرس	زیربنا	معامله	قیمت واحد / میلغ اجاره	قیمت کل / میلغ ودیعه
ونک	۷۰	رهن و اجاره	۷۰۰/۰۰۰	۱۰۰۰۰/۰۰۰
ولنجک	۷۰	رهن	-	۴۰۰۰/۰۰۰
هفت‌تیر	۷۰	رهن و اجاره	۵۰۰/۰۰۰	۵۰۰۰/۰۰۰
سهروردی	۷۰	رهن و اجاره	۷۰۰/۰۰۰	۵۰۰۰/۰۰۰
پاسداران	۷۰	رهن و اجاره	۸۰۰/۰۰۰	۵۰۰۰/۰۰۰

رئیس کمیسیون اصل ۴۴:

طرح تبدیل شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به سهامی عام در مجلس

گروه اقتصادی: طرح تبدیل شرکت‌های سرمایه‌گذاری

استانی به سهامی عام در صحن علنی مجلس بررسی خواهد شد. حمیدرضا فولادگر نماینده مردم اصفهان و رئیس کمیسیون اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس شورای اسلامی در خصوص طرح کمیسیون متبوعش مبنی بر سهامی عام شدن شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در بازار بورس اذعان داشت: پس از بحث‌هایی که در این رابطه در کمیسیون انجام شد یک استفساریه و تفسیر قانونی تهیه کردیم که به هیات‌رئیسه مجلس ارائه داده شد. وی ادامه داد: بنا بر برداشتی که ما از قانون داریم و پس از مراجعه به مذاکرات مجلس هفتم در این خصوص و همچنین مذاکره با افراد حقوقدان و بنا بر آیین‌نامه خود دولت که به صراحت گفته شرکت‌های تعاونی استانی باید سهامی عام باشند تا بتوانند وارد بورس شوند، این طرح ارائه شد. وی افزود: در حال حاضر در قانون بورس محدودیت‌هایی وجود دارد که در صورت توانی بودن این شرکت‌ها اجازه ورود آنها را به بازار بورس و اوراق بهادار نمی‌دهد و باید خارج از بورس به فعالیت بپردازند که فاقد اهمیت لازم است. نماینده مردم اصفهان تصریح کرد: اعتقاد ما بر این است که شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی در قالب سهامی عام باقی بمانند تا بتوانند وارد بازار بورس شوند. وی خاطرنشان کرد: ایرادی

پارت پولاد تولیدکننده درب و پنجره‌های عایق یو پی وی سی با شیشه‌های دو و سه جداره بوسیله ماشین‌آلات تمام اتوماتیک آلمانی

تولیدکننده درب و پنجره‌های عایق یو پی وی سی

با شیشه‌های دو و سه جداره بوسیله ماشین‌آلات تمام اتوماتیک آلمانی

۴۰٪ کاهش هزینه مصرف برق و گاز

عایق رطوبت

عایق سرما

عایق گرما

عایق صدا

تعویض پنجره‌های آهنی بدون نیاز به تخریب و رنگ آمیزی

تلفن: ۰۲۱-۸۸ ۷۵ ۷۹ ۷۹ - ۸۸ ۷۵ ۳۰ ۹۸ - ۸۸ ۷۶ ۸۶ ۰۵ - ۵۶۹ ۵۰۰ ۸۸ (۰۲۱)

فکس: ۰۲۱ ۸۸ ۷۵ ۲۱ ۲۸ (۰۲۱) وبسایت: www.partpoolad.com ایمیل: info@partpoolad.com

بازار

افزایش صد در صدی واردات طلا

گروه اقتصادی: ۱۳ هزار و ۲۴۶ کیلوگرم طلای خام به ارزش ۴۸۳ میلیون دلار در سال جاری وارد کشور شد. واردات این مقدار طلای خام به کشور در سه ماهه اول امسال در حالی است که طی ۱۲ماهه سال گذشته ۲۲ هزار کیلوگرم طلا وارد کشور شده بود. این میزان طلا از کشورهای ترکیه، امارات، روسیه و سوئیس وارد کشور شده است. واردات طلا در سه ماهه امسال در مقایسه با متوسط سه‌ماهه سال گذشته بیش از صد درصد رشد داشته است. واردات طلا در سال گذشته رشد ۴۲۰ پرابری داشته و واردات نقره از کاش ۹۰ درصدی برخوردار بوده است. در سال ۲۲، ۸۸ هزار و ۲۴۳ کیلوگرم طلا به ارزش ۷۹۶ میلیون دلار وارد کشور شده بود.

طلا به تعطیلات تابستانی رفت

تعطیلات تابستانی و کاهش معاملات تجاری و مالی در سطح دنیا، به سیر نزولی قیمت طلا منجر شد. طلا که تا دو هفته پیش ۱۱۹۰ دلار قیمت داشت این روزها با افت قیمت مواجه شده است. روند نزولی طلا که سه هفته‌ای می‌شود ادامه دارد، باعث شده آمار خریداران هم افت قابل ملاحظه‌ای پیدا کند. «محمد کشتی‌آرای» رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر با بیان اینکه قیمت طلا در سه هفته گذشته سیر نزولی داشته و ادامه آن تا این هفته به طول انجامیده است، اظهار کرد: «در یک هفته گذشته دامنه نوسان طلا در هر اونس بین ۱۱۸۵ تا ۱۱۹۸ دلار بود که به دلیل کاهش رشد اقتصادی آمریکا به وجود آمد و به کاهش تقاضا در بازار و افزایش عرضه در بورس‌ها انجامید.» وی تعطیلات تابستانی و کاهش معاملات تجاری و مالی در سطح دنیا را در سیر نزولی قیمت طلا مؤثر دانست و گفت: «موضوع تعطیلات تابستانی یکی از قوی‌ترین دلایلی است که سطح معاملات را در تمام جهان تحت تاثیر قرار داده است. بسیاری از کارخانجات تعطیل است و سطح معاملات در بورس‌های جهان هم کاهش یافته است که این موارد سبب شده نوسانات کمتری را به لحاظ افزایش قیمت طلا شاهد باشیم.» کشتی‌آرای ادامه

داد: «در سه هفته اخیر

هر اونس طلا ۵/۲ درصد کاهش داشته در حالی که قیمت یورو ۴/۸ درصد رشد

داشت.

اظهارنامه‌مالیاتی

اتحادیه‌طلاو‌جواهر

مقبول‌اقتاد

رئیس اتحادیه کشوری

طلا و جواهر اشاره به پذیرش

اظهارنامه مالیاتی توسط این

اتحادیه، گفت: امروز قیمت

سکه طرح جدید ۲۹۴ هزار

تومان و نیم‌سکه ۱۴۸ هزار

یکشنبه ۳ مرداد ۱۳۸۹

خبر

ساختمان پست و اپراتور اول از وزارت ارتباطات منفک شد

نیمه نخست سال جاری، سازمان پست دولتی به عنوان بخش حاکمیتی در مجموعه وزارت ارتباطات ایجاد خواهد شد. به گزارش ایلنا محمدحسن محبیان‌عراقی رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل شرکت پست گفت: یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های شرکت پست در برنامه پنجم توسعه، تفکیک بخش حاکمیتی از تصدی است. در نخستین گام، اردیبهشت‌ماه سال جاری از نظر فیزیکی، ساختمان پست و اپراتور اول از وزارت ارتباطات منفک شد. وی خاطرنشان کرد: با تلاش‌های در دست اقدام، امیدواریم تا پایان ماه جاری پروانه اپراتور اول پست از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به عنوان گام دوم در این زمینه اهدا شود. محبیان‌عراقی تصریح کرد با فعال شدن اپراتورهای غیردولتی، زمینه واگذاری شرکت پست در بورس بیش از پیش فراهم شود.

واردات گوشت ششی بار در هفته

در حال حاضر هفته‌ای دو بار از قرقیزستان با هواپیما گوشت تخلیه می‌شود و از سیستان و بلوچستان هم در هفته چهار بار گوشت وارد می‌شود. رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی تهران با بیان این مطلب از ایجاد فروشگاه‌های عرضه مستقیم گوشت گاو، گوسفند و مرغ به مناسبت ایام ماه رمضان خبر داد و گفت: این فروشگاه‌ها در چهار نقطه شهر تهران از ساعت هشت صبح تا ۱۲ شب به منظور توزیع گوشت باز خواهند بود. فرهاد باقری رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی تهران به ایسنا گفت: طی جلساتی که با وزارت بازرگانی و سازمان بازرگانی استان تهران داشتیم، چندین مغازه و فروشگاه را به منظور توزیع گوشت در ایام ماه مبارک رمضان پیش‌بینی کردیم که در این فروشگاه‌ها صرف‌نظر از عرضه گوشت گاو و گوسفند، مرغ تازه و منجمد هم توزیع می‌شود و طبق پیش‌بینی‌ها مرغ کیلویی ۲۸۵۰ تومان در این واحدها عرضه خواهد شد. او در مورد آخرین وضعیت واردات گوشت گوسفندی به کشور گفت: طی ۱۰ روز گذشته از قرقیزستان و سیستان و بلوچستان گوشت وارد شده و در استان تهران بین واحدهای صنفی عضو اتحادیه توزیع کرده‌ایم. رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت گوسفندی تهران متذکر شد: با چندین مباشر قرارداد منعقد کرده‌ایم و وعده‌هایی به ما داده‌اند که در صورت ورود گوشت به تهران، هیچ مشکلی برای توزیع نداشته باشیم. وی در ادامه قیمت مصرف‌کننده هر کیلو گوشت گوسفندی زابل را ۱۱ هزار و ۲۰۰ تا ۱۱ هزار و ۳۰۰ تومان و قیمت مصرف‌کننده هر کیلو گوشت قرقیز را بر مبنای هر کیلو ۱۲ هزار و ۲۰۰ تومان ذکر کرد. باقری تفاوت قیمت آنها را به دلیل حمل گوشت قرقیزستان با هواپیما به کشور عنوان کرد.

تیپ خود را با طراحی زیبا و نمایشگر LED انیمیشنی کامل کنید

طراحی زیبا، باریک با رنگ های جذاب؛ نمایشگر LED با عکس های انیمیشنی؛ رابط کاربری انیمیشنی و زیبا؛ صفحه کلید درشت برای استفاده راحت تر؛ برنامه های کاربردی و سرگرمی.

Goya
LG GD350

LG
Life's Good

ir.lgmobile.com
www.lg.com/ir

کامتل
نمایند رسمی گوشی‌های اچ تی سی در ایران

فروشگاه خاطره: ۰۷۷۴۰۶۶۷۱۰۲۱

28
۲۸ مرکز خدمات اصلی در شهرهای بزرگ

2
۲ سال گارانتی طلایی ال جی

100
۱۰۰ مرکز ارتباط مشتریان

Care Delight

خدمات اولیه کمتر از ۳ ساعت
گوشی جایگزین برای خدمات بیش از ۲ روز
تعویض گوشی برای خدمات بیش از ۲ هفته

VIP Service

۰۲۱-۳۳۳۷۷۴۵۴
باشگاه مشتریان ال جی

LG